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Bölüm Sekreterliği          

 

 

 

 

 

Akademik Personel         Dilekçe   

           Bilimsel Çalışma Dosyası 

           

 

 

Yüksekokul Müdürü 

Yönetim Kurulu   

         

 

 

Personel İşleri Birimi         Yazı ve Ekleri 

 

 

 

 

Yüksekokul Yönetim          Yüksekokul Yönetim  

Kurulu           Kurulu Kararı  

              

   

 

 

Personel İşleri Birimi          Yazı ve Ekleri 

 

 

 

          

Personel Daire Başkanlığı  Görev Süresi Uzatma 

Onay Yazısı   

   

        

 

Personel İşleri Birimi         Üst Yazı    

 

 

 

 

 

 

 

Başlama

Görev süresi bitiminden 2 ay önce ilgili akademik 
personele görev süresinin dolacağı tarihin bildirilmesi

Akademik personelin dilekçesi ile birlikte 3 takım 
bilimsel çalışma dosyasını Bölüm Başkanlığına teslim 

etmesi 

İlgilinin çalışmalarını incelemek üzere Müdürlük Makamı 
veya Yönetim Kurulu  tarafından üç asıl 1 yedek jüri 

üyesi belirlenmesi

Üst yazı ile jürilere bilimsel dosyaların gönderilmesi

1 ay süre içinde gelen jüri raporların Yönetim Kurulunda 
görüşülmesi.

Yönetim kurulu kararı, jüri raporları, bölüm yazısı ile 
Rektörlük Makamına (Personel Daire Başkanlığı) 

gönderilmesi.

Rektörlük Makamından (Personel Daire Başkanlığı) 
onayın gelmesi

Rektörlük onayının, bölüme ve akademik personele 
bildirilmesi ve özlük dosyasına takılması

Bitiş
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.DSHMYO.009 

SÜREÇ ADI: Doktor Öğretim Üyesi Görev Süresi Uzatma Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Yüksekokul Müdürü  

SÜRECİN AMACI: Görev Süresi Sona Erecek Olan Doktor Öğretim Üyesinin Görev Süresi 

Uzatma İşlemlerinin Yapılması   

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

- 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

- Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği 

 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Yüksekokul Yönetim Kurulu, Yüksekokul Sekreteri, Bölüm Başkanlığı, 

Personel İşleri 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Akademik Personel 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI:  Rektörlük Makamı (Personel Daire Başkanlığı) 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Görev Süresi Uzatma Dilekçe ve Dosyası 

Bölüm Başkanlığı Yazısı 

Jüri Raporları 

 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararı  

Görev Süresi Uzatma Onay Yazısı 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 


